20/2024, que tramita 
por el expediente EX-2024-83720402- -APN-SG#SOFSE para el “SERVICIO DE 
REPARACIÓN GENERAL DE ENGANCHE AUTOMÁTICO MODELO 010.600 DE 
LOCOMOTORAS CSR SDD7”, a favor de la firma VOITH PAPER ARGENTINA 
S.A.- por un monto total de EUROS SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 34/100 CENTAVOS (€ 792.547,34) - más 
IVA.